curator mr. E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris mr. E. Schippers
Insolventienummer Invoeren insolventi ap alg bblad

Financieel verslag per 03-11-2020
N Reinders Posters B.V.

aam

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogeljk is samengesleld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigherd en juistheid daarvan. Maogelijk is immers dat o0.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrjjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
|lerspectieven voor credileuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden onlleend.

[a Baten Incl_ B.T.W. BTW.
[Ad vrij actief
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 27.500,00
- Handelsnaam € - € -
Af. kosten € & € 2
€ 27.500,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € 5
Af: kosten € = € 2
€ g
b - Inventaris, machinerieén € - € =
Af: rechten van derden € 5 € =
Af: kasten € - € =
€ =
¢ -Vervoermiddelen € 27.225,00 € 4.725,00
Af: rechten van derden € = € =
Af: kosten € 24.063.48- € 4.176,31-
€ 3.161,52
3. FInanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € &
Af. kosten € - € 7
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € 2
Af: Kosten € 5 € =
€ 2
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € %
Af: kosten € - € -
€ A
§. Debliteuren
- Boedeldebiteuren € 42.390,25 € 2.446,63
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € = € Z
Af: kosten € 404,98- € 16.98-
€ 41.985,27
6. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € 71.858,91
€ 71.858,91
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € =
- Restituties € 4.298,08
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € &
s € - € =
€ 4,298,08
Totaal vrij actief € 148.803,78 € 2.978,34

Financieel, 3-11-2020



[A.z Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten

Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht

m|m M m

400.000,00 € s

| € «

400.000,00- € -
€ “

Af: kosten € - € > -
E € o
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
o= sy ST
11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € 2 € L
€ 2
12, Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € i [:l
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € =
[Easieiswor 3
Totaal gebonden actief € - € -
[A3 5711 3Fw- Actier |
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 47.500,00 R e
Af. kosten € - € -
Af. rechten van derden € -
Subtotaal € 47.500,00
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 47.500,00 € -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] I € -
| Extracomptabel
16. QOverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
le - |e -]
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 47.500,00 € -
Totaal actief € 196.303,78 € 2.978,34
[E. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Salaris en verschotten curator € 48.850,22- € 8.495,49-
2. factuur telecommunicatie € £91,44- € 102,65-
3. taxatiekosten € 5.989,50- € 1.039,50-
4. diverse uittreksels € 9,20- € -
3 55.540,36- € 9.637,64-
[c. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 196.303,78
Totaal B (incl. BTW) € 55.540,36-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

(ol

140.763,42

Financieel, 3-11-2020



|D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschaotten curator € - € -
b.  Griffierecht depenering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 22,323 11-
b.  UWV/Perseneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 181.985,82-
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failli it € -
€ - € -
€ 204.308,93- € 5
E. Omzetbelasting |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 297834
Terug te ontvangen omzett ing over b kosten --B € 9.637,64-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 6.659,30-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 6.659,30-
[F. Berekening (vooriopig) tekort ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 140.763,42
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te cntvangen omzetbelasting (E) € 6.659,30
€ 147.422,72
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 204.308,93-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 56.886,21-
Af: ingediende preferente vorderingen € 282.024,75
Af: ingediende concurrente vorderingen € B805.248,26
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 1.144.159,22-

berekeningen ingevolge ar. 57 lid 3 Fw

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort, Deze voorfopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

Financieel, 3-11-2020



0Z0T-11-€ ‘1opaog

£6'50£'V0Z

[z] 19paog |eejoL

usawsably| MM € Pl 99 HE X8

AS [98p-6m elwaid

-LL'EZE T

[ AMNDIU2)USLUR “AdA OJUl

usawably

GuyuepioAuoo]

-Z8'286°LBL

L012265.18 Ju'gap

gA 0v0L

9205y JupJcomiuy

[EE |

uajsoysjuawa

JawwnubBuuayay

Buuapioa
A piey

[TTNE]
|epeog

apodjsod

salpy

uapINyYdS|apacy UeA JYIIZIBAQ

A\ g S19]S0d Siopulay uea juswiassijjied

z abeyfig

L/1 eulbieq




0Z0z-LL-g 'usiuasejeld sl 8zep do sweudo uee pusajuo uapiom UsiyIes USAB UauUNY Md BLL UB LLL ‘0L ‘TWE op do jejeD

3 JUBWASS][|e} U] INNJIR) WNJEP {PIOOMIURIDA J3IU M LE
- JUALLISS||[R) JOPA JNNJIR) WINEP {PIOOMIUBIDA J2JU ML
= 2 [o] puaipabuy joju (GoN)
s SL'vZ0°Z82 [s] puajpabu]
= 51'v20'Z82 u3juasajald |eejol

PWwaousbuaAag JaIN/USSIaNT M@ @ ans 88Z:€ er Ji Buuapioauoo| ov'LvE 8 JA3IHOSNI {BulaoH sinyuary eyd) aidd3 '5'Q Jeal @q
MM €-99 'AMN MM E Pl 99 er jeap-6m alwerd £1'592°2C
PwaousbuaAag jaiN/uasIaN] Mg @ qns ggz'e er | Buuapioauoo) 95'180°LLL 20/26G/18 Jugep WYQY3LSWY AMN
yoalwapoq jall [eedsl 066L M LZ £-6Z "VE X8 g0 bejsuee ‘wd
1498Juepoq 18U [BEISIY 0661 M L2 er | ozoz vwHT 00'98L°0€
yoaiwapoq jaw (eedsid|  jeebbrus) buiuaxaues eu 0661 M LT er | 0zozqaiH1 00'v66'9C isualpbunsejag

. . i
Buuexalaq Jooh (e ‘Jald/ewdg anualajeld puaipabu| Buuapion eybuee do {(WLa “pun) allusiajey sjeejduoopp
P'ApIEY| PIOOMUBIBA ‘ML’ wasejald

weenN

uabuLIBpPIOAPINYDS J)jualajald apuayJe -BIdOJI0O0A- Ua apuaipabul UBA JUJIZIBAQ
\'g 5191504 Siopuray UueA jusassijieqd

eg abe|lig 1/1 eubeg



0Z02-1 L-€ ‘Usjuaunouon 71sfi| azap do aweudo UBR PUIBJUO USPIOM UBJYDS UG UBULNY M 61| US 1] ‘011 TWE ul apjeedaq jay do jaj90

er SL'L59'G 13LSYD ano av 05ly L2 sngisod /\@ PuBpapaN euLoju|
er 0L'€05°0L 13ddan OV Ov6L g¥| snqisod puow)saay
er vE'8e9’t OINIOHD WF LpLL 9uamjog| "A'q UBJEM[ERIB 919D
er rL'651 AZHANS "ATY3AWYD|  8vL SL NOpy piaubunds ‘uojbulieq g Buisuaor] AydesBojold jueld Jessy
er 06'G60'GE Wvaia ¥d Z¥69 | %eduanein [BUORBWRIY] BD-X
gl 05'29L"} Monya1aa 6zieed pz Bemuaylig HAWo uabeuopey 1ol
e Sl'i8L QHYYMSANVEETY-WYaYILLOY VYV G91€[6L-11 lernsZuaIEg WaJIM g dJIAIBSSURID 0Ny
e £9'656'02 NEEEREE] H3 1969| 0| Bamasusnayuapiod YHws sa
er S6'865 NYOOHLIN av zzrl 9z Bameswepiajsury d2019) YoNs089
6¥'v2L N3LTVVY roLzeL L1 jeessjojue] WYH / O2d YulwaH uer

0o0'0Lg'e NYO813LLNg 2L5¥9-Q g Buuuassay Hqwo Buisipueyosap andw3

ZL'esLL 1HOIHANIdVd ENEEES i Gamjajay "A\'8 XN|3u3g Yoend

TR £819 Juqep vanoo HY 0082 g€ snaisod| "/A'8 SPUBlIaYIaN dLuad)

00'.p8 NIAOHANIZ VA LL9S €L pinz-ylipieeuey| aurzeBey aj3ox3

01°219 ¥8Y0EZ JU'qap IYVANINTIA 2 S06€ 26 leedisuewsald| A8 Wuayzhses

0L'Z9L'y W3HONILIO0a VO L00L| 98 )eessejuaodey m_._ox_ dweypjap olpms

10'255'6¢ LL18€ "Juojuoy 1I0HO08 G6£9+-Q 0l 1sJoyuanejyas| Hqwg Jaubediuud 1+Q

0z'tgk d3INNIA-MNIIN 912512 05} Jaddiyospnag| ujpuQ ‘3 Jesy aq

SL'0L5°E TYVYZN3a10 a3assse 8l J1eesjsIaISUNy "AN'g B82S B Iy siadiny

9L'9EL’| 9¥68r00Z LU N3AING av 0269 08 snqisod ‘A'N Japuer]

S5'El6 WYANIHEIM va o0szy t1 sngisod siayyruqg usweq

SE'SPO'E W3IHONILIOA ao LooL 1 Bamanenouu]| uajsusipyEBWUCOYDS SISqNH-UISUEl

81'GEE EGE] Wg 019 9€G snqisod 118

95'6k1°L ¥86000 “1U'gep N3LTvY alrzziL €1 Alipye0ig apialn *A'8 Buibiianag joypue

21’6981 £200Z Inaliqep N3LTYY orizhl £8 ainoJpue|auiey dojspuejaweH

SE'LGE0Z Z ujuepy 3033aN a3 Lok | Jeensyauqes A8 wiyoo3

S¥'LLE WvayILLoy V3 ¥20e € Jeensphol] ‘AN [96EN + auyany|

80°LpL’L NEGEEETE] NO LGHL| SEleenseulwayIA ‘uoy g BuiBexyoed gjloq ua |,

0L'L26'S NIONV 522€9-0 £ NIS-Y2s08-Uaqoy U9 BLWajsAsapodlegd pun -UsiaNa My

0S'HLL MrIMSHILNIM nazoL 0} BamsBuioy "N’ xajeber

26'065 #0Z00L “Jujuep TYVYANINIIA X1 506EBZA-LE PI0ON Bamamnain Napsifio] suunpy

00'0LZ'L 002#9. “Jujuey 013NV 3IM 2092 0/1 swuam] pedusnfupag g SHEd ® SHIF SUBSIBIU|

SLYS6'L NILTVV MZZLL g ulgjdieejaynalg '8 Slomyos

09'v.2'8 1538 Md ¥895 0l |husuLo | "A'8 PUBpapaN Qdd

80'8°) 00810589 BEEENEREERE vV 0b0L 81 snqisod |A'g spuepaylaN Buipsemiod 1yblasuiep

6L'%86°L va3yg 1 9g8r 6089 Juop[ezeH ‘A8 53051607 3 Hodsued| sIUUSY

09'96€Z MrIMSHILNIM NE L0LL 2 Jedxujeag ays| Ag

00'0SY £100-0Z2A InNjoe} IIN3H 1058-38 | 1EBASBIM, AN ouwos|

20'209°€ NIHOrIM d1+099 £1-0€ uszinyalslig SNNX

puaipabu| Buuspion|ssiie} u) Innjoey} wrepfsi|ie} JooA JnNjoe) Wnjep ayibuee do (AMLE “[ou)) anualajey apod)sod saIpy| ween

‘P°A PJBY JoomjuBIaA 18U ‘ML '8 |pJoomuBianA Jaiu “Ap’ | g | PJIOOMIUBIAA "ML '] juaunauo)

ueBUIOPIOAP|NYIS SJUB1INOUOD epuosY e -BIdOJI00A- U2 apualpabu] UBA JUIIZI9A0
‘A'§ S19)50d SiopuUiay UeA Juawassifjied

ep abeilig £/l euifey



00
L-€ ‘UsjuaLInou
=1

0Z0z

do [T
daq 1ay

| apjee!

‘e ug

‘OLL

8111

BiLU

ny Md

a1 uaab usuu
U3y

apiom

o u

pHing)

do uee

aweu

ap do

sl oz

T
nagiee
‘Ngs apad
AQ QIES
SplaLa '8 JajudX
15UBIP! Xl
qisod SIUBUL] J9pUES
Gg SN usl o) .
c%w«_:_z_u_av_ s juessy
T R kR o
RETTE 0001 edousn °Q 540
o1 ._.“mmjw_m YV 0269 £ xm._mw snqisod d suaqb3 amn uutaybunp
T muc”mo 1 G 4 £995 T — _mcu_mmuﬁm T _M:m_ NS
¥ 1] G EY N Heo H
FEZ LA [REG) 10z Suan quo BMO
£€519 0011 dOy dv BEAD: H 1904 P4
6.0 -S 1008 SEH Isod uosu} suog
'siz mmm ARRE RECOLH = SE ez end 54 Buiinayua )
LE - 60002 sS0g TI0MZ av ze uBAN-X] unoooY Bew] Al
05'SL5'F T = m_om_m in v 00vz S mcmm-_ux%a FEM BunselPg SIUE) (S Tewurug
Ly 08P GOLL: 1H -a uolq pEDUN Gepap
vr'Le ‘Q/LELL 3HJ TV 10158 19818 | Jap uep, qui ald AW
- : —r
S.hmm.w mMMnmo_ LU Qg‘m”,_z_kzm: SdE9Ha HRURIEM %hm“,“.am oL o ﬁv_”_wm 2
_.._._..OMM Mmm_.hwmm T FoeoU N3 1ELL]e ~mm._“mn”=c__v yoeysod m_._m._mouann_EO 1sepad
0z 2 qunog [ THOM 0 LMN g L uallong H I8 ela ]
e wewyng mn_moo>zwozo._ wwnnmn a o5 mH%Emwm O EIENE M_w..hm%x
90z N Uee| qui AL
16'90 S S319D oe e H +Ap 1T I19NW
- 1Ghe! N3§ 0985 b W Ael ISuaaur
og'L¥) 0 8 HIr| L iz “Isjsalg Y Bipa But: BZIM
G - V1 B) st 9 pi
E. T vLLG TSOA J0g9p )] <__._,.n_ — _“mmma-c €919 T smueg Mc =
il Lo = 2] zm_m_>xzm_mwm< evveea £e wmmgm_rni i L “_Em i
er 69'958'¢ L .E_c”v_ mmmmmm_._ T TooISUEI uﬂgsav_%m TR mm:.:m._ =T
o vz I uspu 00N NI B VIMS i) eis06aIN L Eipa exijop IoeuaIN
- 652250 ¥6¥9 OHYYT TH! -al vt L 3 3 nae uuelr ed
e 8’6 Z1 0aNO1 LIzeL 68 Husiayy deigad
er 28202 002 £ [=EL] cle-L9 PLELR N S M Beplup
er 00'50Z <0 . 93IN H 2685 s|ebaids BIUYIFHIHO Jaded
'EL9°5Z VIS0 H assen A8 abeuey
ep Vel FoIM INOS eg L snqisog a5 Juaw 2 SINojoD
er 89'EFS S| EIONRIA N 20gee-a mw.um%ums_ Ag 0w i £ HaIls
‘o0 T E| 3
er VL mom.m PoOpLL I = TR vV 0oLz ¥ b T TSR]
o 8z'9z9t 198yl Jaiss B 3130z d verl ol ] i s1260m
o 129z L S w_wws_mm...u(m_) T oaaL 6EV Uenaizq cmuu_._ESm.Mu“:_ 1SH
= <0PeS 30N = e — .Sﬁm%EmI Ag @ [BUone S 150
T 9073 b ZEp Bl L¥o d ISSILISL Ul
o 8e'L a3 HOSNZ 9802 snasod e/ Ag ot Jesinp
er oL'Loz 3a3 =) G GISL Gl odsuB] 239 49501 NS
T 30749 [ uao wo u eddey
e 68'05 a0 0012 Z wny odsuel] 00 % Ha apaz SULBA,
NZNT A uaop 93 "0 k| ‘NG S
er Lv'89¢ 3INIM MY LySL cAny SPISlBYoS 1 ouyda L
= 99'9002 v__.__.sm..m_._ ] A LhSL bz W uapbeep| SamalN u:w._wm uooy
er ._.N.mm_. m_omxumzm S6£9-0 s ,mm_wE:MsmEmﬁx EHBpaN Yaluy ‘g Bulbexp oAd
er 05'28F'L 343 HD08 YZ L2l I ﬂm_?:U Haqy|pul FTERED)
er LL'PG0'L 110 A3a LZEL ¢ ueeld dwory UsAS
T EIE! N eI wiuold
er £8'81E o FETT) VI Z8FL z4 snqisog IE) BN UONLL
er L5'Z6L'L va_.o.(._._ MS 198¢ mmmEHm_.___L_s o EuEumm”_uu puelo
er mm.wnw. NIY3 NENG vV 001 b1 ossely aoue|g S PUEN 9 UPIEZ ]
er 00'£90°2 A ERTE TR 8z mﬂsﬂ._mw_._ uep, S19)sIy
"0Lz'ol HOaW g = EEE ov
er 10 : 5, 11NLS 60221- 61 Ueeju; G DBl leejuad
er og'9L9Z ._,mc.mw,__._mwm 1d 1gLL A MOBIN BOU| [3asnr
g S
Er gy LSV 9dLeLs beres _._%_m‘_ﬁ_w%mn_ nagingos
er 9'8€0'8 N33AT ] el }+8 @58 504
2z 31HD 2d 6! 0 1 snqy
er I LPL mn_moo.?zmm_am_z YT ¥6L
er 6l'LL N3a ._.meIwIOG.q 80 1068
Y 89'LEV L 9y3g N EER
o £9'806¢ NIHVM,
er oo'olz
er S¥'Z0€
er SE'PLY
er 00'89
Bl
er
er eulbeq
er o
er
er
er
e
er
ep abejlig



020Z-1 L-€ ‘usjuaunouo)

sl 9zap do aweudo uee pusajjuo UIPIOM UBIYIRI UIBE UBLUNY M G| US || '0LL THE LI apjeedaq jay do 1aj99)

JUBLIASS]||1e} U] INNJIR) WINJEP IPIOOMIUBISA J8JU M1
JUBLWAsSI||Ig} JQQA JNNJOE) LWUMEP PIOCMIUBIIA JB]U MLE

e [0] puapabul 3aju (o)
92'8¥z’508 [9g] pusipabu|
9Z's¥Z's08 U3JUaLINIUOY [EEJOL

er

L'iey "0202 U8 L1 1-02025Q SIN921L0A S31

09880-53

€09 BIsaUD Hod

#ouaby Ysy 1

ey abe|hig

g/ euibeq




